АДМИНИСТРАЦИЯ ШИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 22.02.2024 г.№ 10                                                         с.Шилово

	О внесении изменений в перечень кодов бюджетной классификации Российской
Федерации по администратору доходов-
Администрация Шиловского сельсовета Калманского района Алтайского края

     В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением администрации Шиловского сельсовета Калманского района Алтайского края № 01 от  22.02.2024 года «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета
сельского поселения, Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения, и Порядка внесения изменений в Перечень Главных администраторов доходов бюджета сельского поселения»
1. Внести изменения в распоряжение администрации Шиловского сельсовета Калманского района № 25 от 29.12.2022 года « Об утверждении перечня кодов бюджетной классификации Российской Федерации по администратору доходов-Администрация Шиловского сельсовета Калманского района Алтайского края, дополнив перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения -               органов местного самоуправления сельского поселения согласно приложения № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.главы администрации                                                       Е.С.Полковникова

[bookmark: _GoBack]

	Приложение №1
К распоряжению администрации Шиловского сельсовета Калманского района Алтайского края №  10 от 22.02.2024 г

Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения -               органов местного самоуправления сельского поселения

	Код бюджетной классификации
Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета сельского поселения,  наименование кода вида (подвида) доходов бюджета сельского поселения

	главного
администратора доходов бюджета сельского поселения
	вида (подвида)
доходов
бюджета сельского поселения

	303
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	303
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	303
	1 13 02065 10 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений

	303
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	303
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	303
	1 14 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	303
	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	303
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	303
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов  сельских поселений

	303
	1 17 15030 10 0007 150
	Инициативные платежи в бюджеты сельских поселений для реализации проекта «Обустройство спортивной площадки в с. Шилово»

	303
	2 02 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов

	303
	2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	303
	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов

	303
	2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	303
	2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	303
	2 02 90054 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от бюджетов муниципальных районов

	303
	2 04 05099 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты сельских поселений

	303
	2 07 05020 10 0000 150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов сельских поселений

	303
	2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	303
	2 08 05000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	303
	2 19 60010 10 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений